1583, — 1589, 8. Luciani Dialogi  
lectiores coelestes, marini et inferni.  
Graece et Latine. Lips.

1598, 8. Luciani Dialogi selectiores  
coelestes, marini et inferni. Acc. de  
Somnio, Deorum Concilium, Judicium  
Vocalium. Ingolst.

1601, 8. Luciani Dialogi selectiores.  
Edit. V. Lips.

1608, 8. Luciani Dialogorum selecto-  
rum libri duo. Theognidis Sententiae  
elegiacae. Graece et Latine. Ingolst.

1619, f. Luciani Encomium Muscae,  
Actio literae Σ adversus T, de Parasito  
s. quid sit ars parasitica. Graece et  
Latine. — In: *Casp. Dornavii* Amphitheatrum Sapientiae Socraticae Ioco-seriae,  
T. I. p. 117 sqq., p. 680, T. II. p. 113.

1621, 8. Luciani Dialogi selecti.  
Graece et Latine ex nova versione et  
cum notis edidit Steph. Moquot S. J.  
Augustoriti Pictonum, Ant. Mesnerius.  
MDCXXI. *Am Schl.*: MDCXX.

1622, 12. Luciani Dialogi selecti.  
Gr. et Lat. Augustae Munatianae.

1624, 12. Luciani dialogorum selec-  
torum libri II. gr. et lat. Dillingae.

1629, 8. Luciani Dialogi mortuorum  
cum interpretatione Latina et grammat-  
tica singularum vocum explanatione.  
Parisiis.

1636, 8. Luciani Dialogi selecti,  
Graece, cum nova versione Latina et  
notis ab uno e Patribus S. J. ad usum  
collegiorum ejusdem societatis. Editio  
IV. aucta et emendata. Lugdani.

1646, 8. Luciani selecti mortuorum  
dialogi, Graece, cum Latina interpre-  
tatione, & Grammatica singularum vo-

cum explanatione. Paris., apud Seba-  
stianum Cramoisy, regis & reginae  
regentis architypographum, & Gabrie-  
lem Cramoisy.

1649, 8. Luciani dialogorum selec-  
torum; dialogi mortuorum breviores,  
graece & latine. Lugd., Cl. Prost.

1655, 8. Luciani Samos. dialogorum  
selectorum Libri duo. A. Guil. Dugardo  
recogniti, et, variis collatis exemplari-  
bus, multo castigatius quam ante editi.  
Cum interpretatione Latina, multis in  
locis emendata, et ad calcem adiecta.  
Londini, A. Crook. — Wdh. 1664 sqq.

1656, 8. Luciani Dialogi Mortuorum  
Selecti. Graece etc. Paris., ex offic.  
Cramosiana. — S. 1646.

1664, — 1677, 12. — gr. et lat. edi-  
dit Gu. Dugard. Lond. — S. 1655  
u. 1700.

1678, 12. Nonnulli e LVCIANI Dia-  
logis selecti, et Scholiis illustrati ab  
Edwardo Leedes, cui in Schola Buri-  
ensi contigerunt esse curae το σφιν  
και σφων, και το μιν ηδε το νιν. In  
usum eorum, qui dum Graecari student,  
non metuunt interim ridere. Londini,  
excudebat Sam. Royerost LL. Orienta-  
lium Typographus Regius, et prostant  
venales apud Nevil Simmons ad insigne  
(Princes Armes) in Coemiterio Paulino,  
et Thomam Simmons Bibliopolam Buri-  
ensem. MDCLXXVIII. — Wdh. 1704.

1684, 12. Luciani Samos. dialogi  
selecti, gr. et lat. cum notis, opera  
G. Sylvani. Lond.

1700, 12. — Lond. — S. 1664 u. 1723.

1704, 8. — Cantabrigiae, impensis  
R. Clavel, S. Smith et B. Walford.  
— S. 1678.

1708, 12. Luciani Samosatensis  
Colloquia selecta et Timon. Cebetis  
Thebani Tabula. Menandri Senten-  
tiae morales. Graece et Latine. Collo-  
quia Luciani et Timonem notis illustravit  
Tiberius Hemsterhusius. Amstel.  
ap. Wetstenios. — Einen grossen Theil  
der in dieser Ausg. befindlichen Noten liess  
Hemsterhus in s. grossen Ausg. weg.

1710, 8. Nonnulli e LVCIANI Dia-  
logis selecti, et in duas partes divisi;  
alteram prius editam, alteram nunc ad-  
ditam: omnes scholiis illustrati ab Ed-  
wardo Leedes, cui in schola Buriensi  
Graeca Lingua et minutissimae eius par-  
tes το σφιν, και σφων, και το μιν, ηδε  
το νιν, contigerunt esse curae. Accessit  
etiam, (quod ad hanc rem spectare vi-  
sum est) quicquid scripserunt Graevius,  
Gronovius, lensius, cum nuper tantum  
edito Scholiaste graeco. Londini, impen-  
sis R. Clavel, etc. MDCCX. — „Auctor

politissimus spicilegium instituit eorum, quae omissa sunt ab aliis, et non tantum operam dedit, ut Graeca emendatim excuderentur, versioque hinc inde emendaretur, sed etiam multis eruditam lucem ex ingenio et doctrina sua attulit." *Nova Acta Eruditor. Supplem. T. II. Sect. V. 149. Wdh. 1726.*

1710—1711, gr. 8. *Somnium s. Vita Luciani, eiusdem Dialogi selecti mortuorum et Timon; Laus Patriae, Tyrannicida, de Herodoto, Quod non facile credendum calumniae. Graecae.* — In: *I. Patuae Eucyclopaedia philol. (Venet.) T. I. u. III.*

1723, 18. *Luciani Dialogi, gr. et lat. Londini. MDCCXXIII.*

1723, 12. — Lond. — *s. 1700 u. 1729.*

1726, 8. — Lond. *impensis L. S. B. Sprint & G. Conyers MDCCXXVI.* — 8 *Bll. Vorst.*, 218 *SS.*, 2 *Bll.*, 131 *SS.* 10 *Bll.*; *Indices. LUBL. S. 1710 u. 1730.*

1729, 12. — Lond. — *s. 1723 u. 1737.*

1730, 8. — Lond. — *s. 1726 u. 1736.*

1732, 8. — illustravit Tib. Hemsterhusius. *Lugd. Bat.*, apud R. et I. Wetstenios et G. Smith. — *s. 1708 u. 1752.*

1736, 8. — Lond. — *s. 1730.*

1737, 12. — Lond. — *s. 1729.*

1739, 8. *Luciani dialogi mortuorum. Graece, cura I. C. Schlaegeri. Helmst.*

1744, 8. *The select Dialogues of LUCIAN (Graece); with a literal Translation in Latin and English Notes, by E. Murphy. Lond.* — 6 *sh.*

1747, 12. *Selectiores Luciani Samosat. dialogi. Graece Latine, cum selectioribus Aesopi Phrygis fabulis etc. in usum Scotiae juventutis. Edinb.* — *s. 1767.*